

5、投标报价明细表

投标分项报价表（分包号：/）

序号	名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）	品牌型号
1	流量检测网关（性能版）	台	14	28600.00	400400.00	奇安信 NSG2000-ST45G
2	流量检测网关（增强版）	台	24	26550.00	637200.00	奇安信 NSG2000-ST25G
3	流量检测网关（标准版）	台	32	24500.00	784000.00	深信服 AF-1000-FH1600B
4						
5						
...						
合计（与开标一览表一致）		（大写）：壹佰捌拾贰万壹仟陆佰元整（小写）： 1821600.00				

备注：1、投标总价为完成本项目所需的全部费用。

2、以上格式仅供参考，可自行增加。

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

沈序

企业名称（加盖 CA 电子公章）：中电鸿信信息科技有限公司

2025 年 8 月 22 日

